INFORME N° 0012-2018-SMST-AA-OLA-GAF-MPSM

“Afo del Dialogo y la Reconciliacién Nacional”

ANEXO 01

PENALIDAD APLICADA EN EL MES DE AGOSTO DEL 2018:

PROVEEDOR

EMPRESA DE
COMERCIALIZACION
DE AUMENTOS
SHILCAYO S.A.C.
EMPRESA DE
COMERCIALIZACION
DE ALIMENTOS
SHILCAYO S.A.C.
TAFUR PINCHI
JUDITH

COMERCIALIZADORA
RAMFUR S.A.C.

EMPRESA DE
COMERCIALIZACION
DE AUMENTOS
SHILCAYO S.A.C.

CONTRATO MONTO

ORDEN DE
COMPRA
N °00180

ORDEN DE
COMPRA
N °00300

ORDEN DE
COMPRA
N° 00302

ORDEN DE
COMPRA
N °00303

ORDEN DE
COMPRA
N °00376

S|

4,212.00

4,212.00

2,250.00

1,650.00

7,380.00

OBJETO

POR LA ADQUISICION DE 540 KG. DE ACEITE VEGETAL X 1 LT

POR LA ADQUISICION DE 540 KG. DE ACEITE VEGETAL X 1 LT

POR LA ADQUISICION DE 900 KG. DE AZUCAR RUBIA

POR LA ADQUISICION DE 300 KG. DE FRIJOL REGIONAL CASTILLA
GRANDE

POR LA ADQUISICION DE 900 KG. DE LECHE EVAPORADA ENTERA
(TERCERA ENTREGA)

FECHA

09-05-2018

10-07-2018

10-07-2018

10-07-2018

07-08-2018

MONTO

PENALIDAD

S|

95.73

421.20

225.00

165.00

32.37



