

**“Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional”****ANEXO 01****PENALIDAD APLICADA EN EL MES DE AGOSTO DEL 2018:**

PROVEEDOR	CONTRATO	MONTO S/	OBJETO	FECHA	MONTO PENALIDAD S/
EMPRESA DE COMERCIALIZACION DE ALIMENTOS SHILCAYO S.A.C.	ORDEN DE COMPRA N° 00180	4,212.00	POR LA ADQUISICION DE 540 KG. DE ACEITE VEGETAL X 1 LT	09-05-2018	95.73
EMPRESA DE COMERCIALIZACION DE ALIMENTOS SHILCAYO S.A.C.	ORDEN DE COMPRA N° 00300	4,212.00	POR LA ADQUISICION DE 540 KG. DE ACEITE VEGETAL X 1 LT	10-07-2018	421.20
TAFUR PINCHI JUDITH	ORDEN DE COMPRA N° 00302	2,250.00	POR LA ADQUISICION DE 900 KG. DE AZUCAR RUBIA	10-07-2018	225.00
COMERCIALIZADORA RAMFUR S.A.C.	ORDEN DE COMPRA N° 00303	1,650.00	POR LA ADQUISICION DE 300 KG. DE FRIJOL REGIONAL CASTILLA GRANDE	10-07-2018	165.00
EMPRESA DE COMERCIALIZACION DE ALIMENTOS SHILCAYO S.A.C.	ORDEN DE COMPRA N° 00376	7,380.00	POR LA ADQUISICION DE 900 KG. DE LECHE EVAPORADA ENTERA (TERCERA ENTREGA)	07-08-2018	32.37